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OtsercraennErii mosap:

MEHIO

3aBTpak

Haumernosanue Bnwooda
Osowju no cezony napesxe (ozypey)
Tynaw u3 omeaprozo maca
Maxaponnvie uzdenus omeapnwie ¢ Maciom

Baghnu -

Hanumox eumamunusuposanmwiii "Bumowa”

Xneb nuwenuunvii fioduposanviii

Hmozo

Pacconvrux nenunzpadcruii

Komnom uz a6nox ceedicux

Xne6 poicano-nuenuunsiii lioduposannwiii
Hmozo

Bceezo

L

Buixoo nopyuu

60
920
150

30
200
30

560

200
200
30
430
290

In, ennocme
(kKan)
6

167,27
196,8
118,26
77,60

70,14
636,1

106,6
114,6
69,0
290,2
926,3



